令和４年２月吉日

お客さま 各位

高鍋信用金庫

デジタル通帳ご利用キャンペーンに伴うＱＵＯカードＰａｙ再配信について

日頃は、高鍋信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、昨年実施しました「デジタル通帳ご利用キャンペーン」で、対象のお

客さまに「ＱＵＯカードＰａｙ」を送付（ご登録されたメールアドレスに送信）させ

ていただいておりますが、一部のお客さまにおかれましては、メールアドレスの誤登

録やメール受信制限等により受信いただけておりません。

つきましては、当金庫職員より対象のお客さまへ順次ご連絡させていただきますの

で、再度デジタル通帳へご登録されたメールアドレスのご確認と、下記メールアドレ

スからのメールが必ず受信できるよう、ドメイン設定等をおこなっていただきますよ

うお願い申し上げます。

 なお、メールアドレスの再確認が出来次第、順次再配信させていただきます。

記

□ 当金庫から送信するメールアドレス

「s1985002@takanabe-shinkin.com」

※ドメイン設定等については、各携帯会社の手順に従って設定してください。

※本メールアドレスは送信専用のため、ご返信いただいてもお答えできません。

□ 迷惑メール（フィッシング等）にはくれぐれもご注意ください。

□ ご不明な点がございましたら、お取引店へご連絡ください。

以 上